76 CÔNG BÁO Số 24 + 25 - 01 - 08 - 2008

HỘI ðỒNG  NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN SƠN

Số: 11/2008/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Sơn, ngày 28  tháng 7 năm 2008

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê chuẩn quyết toán thu Ngân sách Nhà nước trên ñịa bàn,

chi ngân sách ñịa phương năm 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN SƠN
KHÓA I KỲ HỌP THỨ TƯ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;
Sau khi xem xét tờ trình số 466/TTr-UBND ngày 22 tháng 7 năm 2008 của

UBND huyện Tân Sơn V/v ñề nghị HðND thông qua quyết toán thu, chi ngân sách
huyện năm 2007 và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Phê chuẩn quyết toán ngân sách ñịa phương năm 2007:
1. Tổng chi ngân sách ñịa phương:                  80.152.627.200 ñồng
Trong ñó:
- Thu ngân sách ñịa phương ñược hưởng:         901.720.100 ñồng
- Thu trợ cấp ngân sách cấp trên:                        79.250.907.100 ñồn
2. Tổng chi ngân sách ñịa phương:                 80.009.801.400 ñồng
Trong ñó:
- Chi ngân sách năm 2007:                                 73.448.864.600 ñồng
- Chi chuyển nguồn, nhiệm vụ chi sang năm 2008: 6.560.936.800 ñồng
3. Kết dư ngân sách ñịa phương năm 2007:        1.692.669.600 ñồng
Trong ñó:
- Kết dư ngân sách huyện:                                          142.825.800 ñồng
- Kết dư ngân sách xã:                                             1.549.843.800 ñồng

ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Tân Sơn khóa I, kỳ

họp thứ 4 thông qua ngày 23 tháng 7 năm 2008.

CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Quang Sỹ